ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
	г. Киров
	«___» __________ 2015 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Тандем», в лице конкурсного управляющего Норина Павла Владимировича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Кировской области от 26.02.2015 г. по делу № А28-7632/2014 и Положения о порядке, сроках и условиях реализации имущества общества с ограниченной ответственностью «Тандем», именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,
и _____________________________________________________________________________,
в лице _________________________________________________________________________,
действующ ___ на основании _____________________________________________________,
именуем ___ в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые как «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец продает, а Покупатель приобретает в собственность имущество должника – ООО «Тандем» (по тексту – «Должник»), а именно:
аксиальная гофрированная головка с комплектом штанг Д 14 мм инв. № 54; 4 анилоксовых вала керамических: 100 л/см инв. № 48, 160 л/см инв. № 47, 180 л/см инв. № 50, 180 л/см инв. № 49; аппарат Флексо-3 инв. № 23; бабино-резательная машина БРМ инв. № 36; вентиляционная вытяжная система инв. № 34; генератор активации п/эт. пленки инв. № 33; 2 компрессора: С-415 М1 инв. № 26, С-416 М инв. № 41; кондиционер Dantex RK-60FHM инв. № 52; к-т из 6 шест. форм. мандр. 73 шаг печ. 397, 222 мм в сб. инв. № 57; осушитель ED 72 инв. № 45; печатная машина ТАФЛЕКС-5/170 инв. № 38; печатная однокрасочная машина ПМ-170-1 инв. № 37; печатная трехкрасочная машина ПМ-250 инв. № 25; пневматич. полуавт. устан. для натяж. траф. печ. форм инв. № 22; полуавтомат. устр-во финиш. обраб. фотопол. пластин инв. № 27; реечный пресс ОМА-9127 инв. № 9; резак инв. № 14; резак ИДЕАЛ 3905 инв. № 21; резак роликовый KW-Trio 3022 АО инв. № 51; ручной печатный стол М1 инв. № 59; термопресс TS-one 2000W 38*50 см инв. № 40; установ. для изгот. фотополимерных клише и траф. форм инв. № 20; установка струйной очистки анилоксовых валов инв. № 56; установка термовакуумформованием ВФП-05-05 инв. № 18; устройство для равнения кромки полотна инв. № 58; флекс. печ. маш. Gramex FN 6-330 DSF 6-красоч. узкорул. инв. № 60; штамп для проколки отверстий инв. № 11; 552 обыкновенные именные акции ОАО КБ «Хлынов»
1.2. Настоящий договор заключается с победителем открытых торгов в форме аукциона, проведенного в форме электронных торгов с открытой формой представления предложения о цене по продаже имущества Должника, состоявшихся «__» ________ 20__ г.
1.3. Продавец гарантирует, что до совершения настоящего договора указанное в п. 1.1. настоящего договора Имущество иным лицам не передано, в споре, под арестом и запретом не состоит.
1.4. Право на отчуждение Имущества, указанного в п. 1.1. настоящего договора, предоставлено конкурсному управляющему Должника на основании Положения о порядке, сроках и условиях реализации имущества общества с ограниченной ответственностью «Тандем», являющегося предметом залога по обязательствам перед Пономарёвым А.В.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена Имущества составляет _________ (___________________________) рублей ____ копеек без НДС 18%.
2.2. Размер задатка в сумме _____________ (____________________________) рублей ____ копеек, внесенный Покупателем, засчитывается в счет оплаты Имущества.
2.3. Покупатель обязуется оплатить Продавцу оставшуюся сумму в размере ____________ (___________________) рублей __ копеек не позднее 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего договора по следующим реквизитам: специальный расчетный счет 40702810600350313222 в АКБ «Вятка-банк» ОАО, г. Киров, ИНН 4346001485, КПП 434501001, кор/счет 30101810300000000728, БИК 043304728, получатель – ООО «Тандем», ИНН 4341002238, КПП 431201001.
2.4. Техническое состояние Имущества проверено Покупателем до подписания настоящего договора. Покупатель претензий к имуществу не имеет.
2.5. Все расходы по заключению, оформлению настоящего договора, в том числе расходы по государственной регистрации настоящего договора и перехода права собственности на Имущество несет Покупатель

3. ПОРЯДОК ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА
3.1. Продавец передает Имущество Покупателю по акту приема-передачи в течение 10 (десяти) дней с даты поступления оплаты по договору на расчетный счет, указанный в п. 2.3. настоящего договора. Одновременно Покупателю передается вся имеющаяся техническая документация на Имущество. Акт приема-передачи Имущества является неотъемлемой частью настоящего договора.
3.2. Имущество считается переданным Покупателю со дня подписания акта приема-передачи Имущества обеими Сторонами.
3.3. Риск случайной гибели или повреждения имущества переходит на Покупателя с момента подписания акта приема-передачи Имущества.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. В случае неисполнения Сторонами обязательств, установленных настоящим договором, Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4.2. Продавец не несет ответственности за недостоверность сведений, представленных ему Покупателем, в том числе сведений, вошедших в настоящий договор и акт приема-передачи Имущества.
4.3. Имущество возврату не подлежит.
4.4. Все споры и разногласия, возникающие у Сторон из настоящего договора, решаются в Арбитражном суде Кировской области.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств.
5.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются дополнительными соглашениями, подписанными обеими Сторонами.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Продавец:
ООО «Тандем»
613046, Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Рудницкого, д. 29
ОГРН 1024300753443, ИНН 4341002238
специальный р/с 40702810600350313222
в АКБ «Вятка-банк» ОАО, г. Киров,
к/с 30101810300000000728, БИК 043304728

Конкурсный управляющий

_______________________/ П.В. Норин
[bookmark: _GoBack]
	Покупатель:
__________________________

_________________/ _________________